
 

PODPORA ORGANIZOVANÝCH AKTIVIT PRO VOLNÝ ČAS DĚTÍ s trvalým pobytem v Obci Hořiněves 

OD 3 DO 15 LET  VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021. 

Zastupitelstvo Obce Hořiněves schválilo usnesením č. 142/11.2020 ze dne 14.9.2020 pravidla pro 

mimořádnou podporu organizovaných aktivit pro volný čas dětí od 3 do 15 let /případně do ukončení 

povinné školní docházky/ s trvalým pobytem v obci Hořiněves ve školním roce 2020/2021.  

Z rozpočtu Obce Hořiněves bude rozděleno max. 100000,- Kč formou darů v maximální výši 1000 

Kč/dítě/školní rok. 

PRAVIDLA  

- zákonný zástupce (zákonným zástupcem se v tomto případě rozumí rodič, opatrovník, pěstoun, 

popř. jiná osoba jednající za dítě) předloží řádný doklad o zaplacení pravidelné volnočasové aktivity 

dítěte s trvalým pobytem v obci Hořiněves vybraného subjektu (sportovní klub, kulturní spolek, škola 

aj.), který je registrován a provozuje svou činnost pravidelně po dobu min. jednoho roku ke dni 

předložení dokladu. 

- příspěvek bude poskytnut do maximální výše 1000,- Kč/dítě/školní rok, na základě podpisu darovací 

smlouvy mezi obcí – dárce a obdarovaným tj. zákonný zástupce dítěte. 

- pokud bude uhrazená finanční částka za volnočasovou aktivitu nižší než 1000,- Kč/dítě/školní rok 

bude darována částka v plné výši předloženého dokladu. 

- vztahuje se na volnočasové aktivity realizované ve školním roce 2020/2021. 

- na poskytnutí mimořádné podpory není právní nárok. 

 

 

V Hořiněvsi dne  24.9.2020    Jana Kuthanová, starostka obce 

 

 

 


		2020-09-24T12:02:26+0200
	Jana Kuthanová




